ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2017           №14

О возложении полномочий

окружной избирательной

комиссии одномандатного

избирательного округа №12 по

дополнительным выборам

депутата Совета народных

депутатов муниципального

образования город Гусь-

Хрустальный Владимирской

области шестого созыва в единый

день голосования 10 сентября

2017 года

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Закона

Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области»,

руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Владимирской

области от 26.10.2006 № 157 «О возложении полномочий избирательной

комиссии муниципального образования город Гусь-Хрустальный на

территориальную избирательную комиссию города Гусь-Хрустального»,

Территориальная избирательная комиссия города Гусь-Хрустального, на

которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального

образования город Гусь-Хрустальный п о с т а н о в л я е т:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №12 по дополнительным выборам

депутата Совета народных депутатов муниципального образования город

Гусь-Хрустальный Владимирской области шестого созыва в единый день

голосования 10 сентября 2017 года на Территориальную избирательную

комиссию города Гусь-Хрустального.

2.Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной

избирательной комиссии города Гусь-Хрустального в сети «Интернет».

 3.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии города Гусь-

Хрустального В.В.Слинякову.

Председатель

избирательной комиссии

            В.В.Слинякова

Секретарь

избирательной комиссии

         С.А.Михеева